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Gut & Günstig  
Trauben hell aus Südafrika 
oder Indien, Klasse I,  
500-g-Schale (1 kg = € 2,98)

KERNLOS

Marken- 
   Vielfalt!

Sorglos-Preis!

TAL
ENT

E

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Jacobs: € 4,99, G&G Trauben: € 1,49, Rama: € 1,99, Rotkäppchen: € 4,99 

Rama Original  
60% Fett,  
400-g-Becher  
(1 kg = € 2,78)

SUPER-KNÜLLER

1.11
-44%*

Jacobs Krönung  
vakuum gemahlen oder ganze 
Bohnen, verschiedene Sorten,  
500-g-Packung (1 kg = € 7,98)

SUPER-KNÜLLER

3.99
-46%*

Rotkäppchen  
Sekt oder Fruchtsecco  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche (1 L = € 3,45)

SUPER-KNÜLLER

2.59
-48%*

1.49
-32%*

Frischmarkt Hammer
Inh. Christina Öttle
St.-Georgener-Straße 2 · 78739 Hardt/Schwarzwald
Telefon 07422 3998 · www.edeka-hardt.de

Öffnungszeiten:   Mo.–Fr. 7.30–19.00 Uhr durchgehend

 Samstag  7.30–14.00 Uhr

Frischmarkt Hammer
Inh. Christina Öttle
St.-Georgener-Straße 2 · 78739 Hardt/Schwarzwald
Telefon 07422 3998 · www.edeka-hardt.de

Öffnungszeiten:   Mo.–Fr. 7.30–19.00 Uhr durchgehend

 Samstag  7.30–14.00 Uhr

Frischmarkt Hammer
Inh. Christina Öttle
St.-Georgener-Straße 2 · 78739 Hardt/Schwarzwald
Telefon 07422 3998 · www.edeka-hardt.de

Öffnungszeiten:   Mo.–Fr. 7.30–19.00 Uhr durchgehend

 Samstag  7.30–14.00 Uhr

Frischmarkt Hammer
Inh. Christina Öttle
St.-Georgener-Straße 2 · 78739 Hardt/Schwarzwald
Telefon 07422 3998 · www.edeka-hardt.de

Öffnungszeiten:   Mo.–Fr. 7.30–19.00 Uhr durchgehend

 Samstag  7.30–14.00 Uhr



2
NVK_S_w12

An unserer Metzgereitheke

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Putenfilet: € 2,29, HG Schweinehalsbraten: € 1,19, Schäufele: € 9,99, Hackfleisch: € 7,99, Rinderbrust/-Wade: € 1,29, Beef Burger: € 2,29,  
Schweinebraten: € 7,99

Genussmomente  
Putenfilet de luxe  
im Speckmantel, 100 g 1.99

-13%*

Gut & Günstig  
Frische grobe Bratwurst  
5 Stück, 400-g-Packung  
(1 kg = € 6,48)

2.59
AKTION

Schäufele badische Art  
ohne Knochen, auch in der  
praktischen SB-Packung  
erhältlich, 1 kg

9.99
-22%

Hofglück  
Schweinehalsbraten  
ideal für Steaks oder zum  
Braten im Ganzen, 100 g

1.19
-29%*

Kernige Rinderbrust  
oder Rinderwade  
ohne Knochen, zum Kochen,  
für leckere Suppen oder für  
einen Rindfleischsalat, 100 g

Schweinebraten  
ohne Knochen, aus der Keule, 
1 kg

7.99
-42%

BBQ-Ribs  
fertig gegarte und 
marinierte Schweine- 
Spareribs,  
740-g-Packung  
(1 kg = € 13,50)

9.99
AKTION

Beef Burger  
Rinderhackfleisch-Patty,  
mit Salz und Pfeffer gewürzt,  
150-g-Stück (1 kg = € 13,27)

1.99
-13%*Hackfleisch gemischt  

aus Schweine- und Rindfleisch, 
laufend frisch hergestellt,  
für viele köstliche Gerichte,  
1 kg

SUPER-KNÜLLER

7.99
-32%*

1.29
-13%*
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GENUSS
KÄSE-

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Serrano-Schinken: € 2,99, Putenbrust: € 2,79, Wacholderschinken: € 1,99, Bärlauch-Bratwurst: € 1,89, Lyoner/Gelbwurst: € 1,19,  
Käseknacker: € 1,29, HG Pfefferbeißer: € 1,89, Bavaria blu: € 2,49, Appenzeller: € 2,69, Gouda: € 1,29

NVK_S_w12

Spanischer Serrano- 
Schinken luftgetrocknet,  
mindestens 12 Monate gereift, 
hauchdünn geschnitten eine  
Delikatesse, 100 g

1.99
-33%*

Putenbrust  
in Zitronenpfeffer, 
der magere Brotbelag, 
100 g

2.49
-10%*

Zarter Wacholderschinken  
mit Buchenholz geräuchert,  
schonend gegart, eine saftige  
Delikatesse, 100 g

Bärlauch-Bratwurst  
100 g

1.49
-21%*

Delikate Lyoner  
mit Kalbfleisch oder  
würzige Gelbwurst  
DLG-prämiert, 100 g

Bavaria blu  
deutscher Weichkäse  
mit Weiß-Blau-Schimmel,  
mind. 70% Fett i. Tr.,  
sahnig mild bis leicht pikant,  
100 g

Frico Gouda jung  
holländischer Schnittkäse aus 
Kuhmilch, mind. 51% Fett i. Tr., 
Reifezeit mind. 4 Wochen,  
sahnig, mild, 100 g 

Appenzeller mild würzig  
Schweizer Schnittkäse aus Kuh-
Rohmilch, mind. 48% Fett i. Tr., 
mild reines bis mild würziges 
Aroma, 100 g

1.99
-26%*

Delikatess Käseknacker  
mit würzigem Emmentaler Käse 
(laktosefrei durch Reifung) und 
feinen Kräutern abgeschmeckt, 
100 g 1.29

-23%*

Hofglück Pfefferbeißer  
im zarten Saitling, feinwürzig 
geräuchert, DLG-prämiert, 100 g 1.69

-10%*

SUPER-KNÜLLER

1.79
-33%*

SUPER-KNÜLLER

1.49
-40%*

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

SUPER-KNÜLLER

1.19
-29%*

AUCH IM FRISCHEPACK 
ERHÄLTLICH

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

SUPER-KNÜLLER

0.88
-31%*
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1Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
 kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Knackfrisch

EDEKA Passionsfrüchte  
aus Südafrika oder Ghana,  
Stück

Tafeläpfel rot aus Deutschland, 
Klasse I, Sorte siehe Etikett,  
550-g-Schale (1 kg = € 1,82)

SUPER-KNÜLLER

1.00
-22%*

SUPER-KNÜLLER

1.00
AKTION

Kiwis grün Jumbo  
aus Italien oder Griechenland, 
Klasse I, Stück

0.77
-48%*

XXL-FRÜCHTE

BEI DIESEN PREISEN
WILL JEDER EINPACKEN!

Gut & Günstig  
Bananen die ideale  
Zwischenmahlzeit, 1 kg

Gut & Günstig Gurken  
aus Spanien, Klasse I, Stück

KNÜLLER 
DER WOCHE

GUT & GÜNSTIG

1.29

EDEKA Mini  
Pflaumentomaten  
aus Spanien, Klasse I,  
250-g-Becher  
(1 kg = € 4,00)

Bundmöhren  
aus Italien, Klasse I, Bund

SUPER-KNÜLLER

1.00
-49%*

SUPER-KNÜLLER

1.00
-49%*

Unsere Heimat – echt & gut 
Kraussalat aus Süddeutschland, 
Klasse I, Stück

1.49
-25%*

 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kiwis: € 1,00, Kraussalat: € 1,49, Passionsfrüchte: € 1,29, Pflaumentomaten: € 2,49, Bundmöhren: € 1,99, Gurken: € 0,59 

TAL
ENT

E
TAL

ENT
E

SUPER-KNÜLLER

0.59
-25%*
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Zutaten für 4 Portionen

Für die Avocadocreme:
2 Avocados 
4 Stangen Sellerie 
1 Bund gehackter Dill 
1 EL Dijon Senf 
etwas Tabasco

Dazu:
8 Scheiben Vollkorn-Sandwich-Toast 
2 Eier
80 g Thunfisch

Zubereitung:
1. Die Avocados schälen und das Fruchtfleisch mit der 

Gabel zerdrücken, den Sellerie und Dill fein hacken. Alle 
Creme-Zutaten miteinander vermischen und mit Salz und 
Pfeffer abschmecken. Die Eier hart kochen und abkühlen 
lassen.

2. Die Toastscheiben mit der Avocadocreme bestreichen. 
Eier pellen und in Scheiben schneiden. Je ein Stück 
Thunfisch und Ei auf die Creme legen und mit der zweiten 
Toastscheibe schließen.

Weitere Rezepte unter: www.edeka.de/rezepte 
Foto: EDEKA

5*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage:  
Heidelbeeren: € 3,99, Brokkoli: € 1,99, Avocados: € 1,00

In Märkten mit Blumen-Abteilung erhältlich!

Ranunkeln 
in verschiedenen 
Farben ,
im 12-cm-Hanfi-Topf

2.99
AKTION

1A-GÄRTNERWARE AUS UNTERFRANKEN

 
Der Topf besteht aus  
Hanffasern und verrottet 
rückstandslos

Bio Brokkoli  
aus Spanien oder Italien, Klasse II, 
400-g-Packung (1 kg = € 4,48)

EDEKA Bio  
Heidelbeeren  
aus Chile oder Peru, 
Klasse II, 300-g-Schale  
(1 kg = € 11,10)

BIO-HIGHLIGHT

3.33
-33%*

DER WOCHE
HIGHLIGHT

1.79
-40%*
1.49

MIT EDEKA-APP1

Avocados aus Kolumbien oder 
Südafrika, Klasse I, 2er-Schale

SUPER-KNÜLLER

1.00
-32%*

Passend
zum Rezept

2ER-SCHALE

Avocado-Sandwich
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Gekühlt

Kerrygold original irische 
Butter, extra ungesalzen  
oder gesalzen  
250 g  
(1 kg = € 6,36)  
oder Kräuter  
Butter 150 g  
(1 kg = € 10,60),  
Packung/Becher

SUPER-KNÜLLER

1.59
mind. -38%*

Müller Joghurt mit der Ecke  
verschiedene Sorten,  
z. B. Schoko Balls 150 g  
(1 kg = € 2,20), Becher

Elinas Joghurt  
nach griechischer Art  
verschiedene Sorten,  
4 x 150-g-Packung (1 kg = € 2,48) 1.49

mind. -30%*
Dr. Oetker Paula Pudding  
4 x 125 g (1 kg = € 2,98), auch 
Mini 8 x 50 g (1 kg = € 3,73), 
verschiedene Sorten, Packung 1.49

-34%*

Exquisa Quark Genuss  
verschiedene Sorten,  
auch Creme Natur 500 g  
(1 kg = € 2,98) oder Fitline  
Protein verschiedene Sorten,  
auch Milder Skyr 400 g  
(1 kg = € 3,73), Becher 1.49

mind. -25%*

EDEKA  
Genussmomente Crème 
Brûlée, Tiramisu oder Panna 
Cotta 2 x 100-g-Packung  
(1 kg = € 7,95) 1.59

mind. -15%*

Bresso Brotaufstrich  
verschiedene Sorten,  
z. B. Kräuter 150 g  
(1 kg = € 7,93), Becher 

SUPER-KNÜLLER

1.19
-48%* Le Rustique Camembert  

mind. 47% Fett i. Tr., 250 g  
(1 kg = € 9,96), auch Portionen  
mind. 48% Fett i. Tr., 8 x 30 g  
(1 kg = € 10,38), Packung 

2.49
-37%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kerrygold: € 1,69, EDEKA Genussmomente: € 1,89, Exquisa: € 1,99, Dr. Oetker Pudding: € 2,29, Elinas: € 2,15, Müller: € 0,33, 
Bresso: € 1,19, Le Rustique: € 2,49

0.33
-58%*



NVK_w12 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Nestlé Eis: € 3,99, Tante Fanny: € 1,79, Coppenrath & Wiese: € 7,99, Dr. Oetker Pizza: € 3,39, Rana: € 3,79, Milram: € 1,49, 
SWH Lyoner: € 3,69, Aoste: € 1,79, Rügenwalder Mühle: € 2,49
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Dr. Oetker Pizza Ristorante  
verschiedene Sorten,  
z. B. Pizza Salame 320 g  
(1 kg = € 6,22) oder Bistro  
Flammkuchen Elsässer Art  
265 g (1 kg = € 7,51),  
tiefgefroren, Packung

SUPER-KNÜLLER

1.99
-41%*

Milram  
Käse in Scheiben  
verschiedene Sorten  
und Fettstufen,  
150-g-Packung  
(1 kg = € 8,60)

SUPER-KNÜLLER

1.29
-52%*

Giovanni Rana  
gefüllte Teigwaren  
verschiedene Sorten,  
z. B. Funghi Porcini  
250 g (1 kg = € 10,76),  
Packung

Tante Fanny frischer Flammkuchenteig  
260-g-Packung (1 kg = € 5,73)

Schwarzwaldhof  
Lyoner in Streifen  
verschiedene Sorten,  
z. B. extra fein  
geschnitten,  
2 x 200 g  
(1 kg = € 9,48),  
Packung 

3.79
-24%* Aoste Stickado  

Classique  
70 g (1 kg = € 25,57)  
und weitere Sorten,  
Packung 

Rügenwalder  
Mühle veganes  
Mühlen Hack  
180 g (1 kg = € 13,83)  
und weitere Sorten,  
Packung

SUPER-KNÜLLER

-24%*

2.49

SUPER-KNÜLLER

-28%*

1.79

1.49
-16%*Nestlé Schöller Eisgenuss  

verschiedene Sorten, z. B. Kaktus 
405 ml (1 L = € 4,91), Family Box 
563 ml (1 L = € 3,53), tiefgefroren, 
Packung

1.99
-50%*

Conditorei  
Coppenrath & Wiese  
Meister-Torte verschiedene 
Sorten, z. B. Mandel-Bienenstich 
800 g (1 kg = € 6,86), tiefgefroren, 
Packung

5.49
-31%*

SUPER-KNÜLLER

2.69
-29%*

MIT EDEKA-APP1

2.49

1Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp
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6.49
-31%*

 Albi: € 1,29, OWK Wein: € 3,49, Blanchet Wein: € 3,99, Paulaner: € 19,29, Mionetto: € 9,49, Wodka: € 9,79, Schöfferhofer: € 4,79 

Getränkemarkt

NVK_S_w12

Schöfferhofer  
Grapefruit auch alkoholfrei   
Packung mit 6 x 0,33-L- 
Flaschen zzgl. € 0,48 Pfand  
(1 L = € 2,02)

3.99
-16%*

Wodka  
Gorbatschow  
37,5% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 8,56)

5.99
-38%*

Frankreich: 
Blanchet Wein  
verschiedene 
Sorten, 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,99)

2.99
-25%*

Albi Saft aus Konzentrat  
oder Nektar verschiedene  
Sorten, 1-L-Packung

SUPER-KNÜLLER

1.29
-43%*

WEIN-GENUSS

frisch, fruchtig, spritzig

8–10 °C

Baden Ortenauer  
Weinkeller Sommertraum  
Wein trocken  
verschiedene Sorten, Q.b.A., 
0,75-L-Flasche (1 L = € 4,44)

SIE SPAREN1 1,98 € beim Kauf 

von 6 Flaschen gegenüber Einzel-

kauf. Dies entspricht einem neuen 

Einzelpreis von: 3,00 €(1 L = € 4,00)

spritzig, fruchtig

6–8 °C

EINZELFLASCHE

3.33
-16%*

6ER-KARTON¹

18.00
-24%*

Mionetto 
Prosecco  
Treviso Brut 
DOC 0,75-L-Flasche 
(1 L = € 8,65)

Paulaner Hefe-Weißbier  
Naturtrüb, Alkoholfrei  
und weitere Sorten,  
Kiste mit 20 x 0,5-L- 
Flaschen zzgl. € 3,10 Pfand  
(1 L = € 1,40)

13.99
-27%*

/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

Bei uns finden Sie eine gut  
sortierte Auswahl an regionalen  

und internationalen Weinen.
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Finish: € 9,95, Garnier: € 1,99, Vitakraft: € 2,29, Waschmittel: € 3,79, Regina: € 2,49, Zewa: € 3,99

Zewa Toilet-
tenpapier  
bewährt auch 
Kamille 3-lagig,  
8 x 150-Blatt- 
Packung

3.33
-16%*

Spee Waschmittel  
oder Weißer Riese   
verschiedene Sorten, z. B. Spee 
Universal Megaperls 1,14 kg,  
19 Waschladungen (1 WL = € 0,20),  
Packung/Flasche

Regina  
Küchentücher  
mit Herzen, 4 x 
43-Blatt-Packung

SUPER-KNÜLLER

2.22
-36%*

Garnier Wahre  
Schätze Shampoo  
verschiedene Sorten,  
250 ml (1 L = € 7,96)  
oder Spülung Honig  
200 ml (1 L = € 9,95), Flasche 1.99

-23%*

Drogerie

Bis zum 27.04.2024 Treuepunkte sammeln für Ihre Wunschprämien.
Mit SIGG auf Touren kommen.

Bis zu 73%2 SPAREN

Für mehr Infos besuchen Sie uns unter www.edeka.de/suedwest
Die Sammelhefte gibt es bei uns im Markt. 2Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.

NEUE TREUEAKTION

3.33
MIT EDEKA-APP3

SUPER-KNÜLLER

3.79
-20%*

3Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Finish  
Spülmaschinen-Tabs  
verschiedene Sorten,  
z. B. Powerball-Tabs 80er  
(1 Tab = € 0,11), Packung 

2 Packungen Finish Maxi-  
packs kaufen und  
3 € Rabatt erhalten.
Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel und  

Abgabe des Original-Coupons an der Kasse Ihres EDEKA- 

Marktes. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen 

oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Coupon ist einmalig  

einlösbar. Ausgenommen Mini-Reisegrößen, sowie Geschenk 

und Doppelpacks. Gültig bis 23.03.2024.

3 € RABATT

9 823233 023001

Vitakraft Kaustangen  
für Hunde, verschiedene 
Sorten, 80-g-Packung  
(1 kg = € 22,38) 1.79

-21%*

8.49
-15%*
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Lavazza  
Crema e Aroma  
und weitere Sorten,  
ganze Bohnen, 
1-kg-Packung 

SUPER-KNÜLLER

8.88
-44%*

Senseo  
Kaffee Pads  
verschiedene Sorten,  
z. B. Classic 16er, 111 g  
(1 kg = € 16,13),  
Packung 

SUPER-KNÜLLER

1.79
-40%*

d’arbo Naturrein  
Konfitüre extra  
verschiedene Sorten,  
450-g-Glas  
(1 kg = € 6,64)

Dr. Oetker  
Vitalis Müsli   
verschiedene Sorten,  
z. B. Schokomüsli 
600 g (1 kg = € 4,15), 
Packung 

2.49
-37%*

Haribo  
Fruchtgummi  
verschiedene Sorten,  
z. B. Goldbären 175 g,  
(1 kg = € 4,51), 
Packung

SUPER-KNÜLLER

0.79
-33%*

Lorenz Crunchips  
verschiedene Sorten,  
z. B. Paprika 150 g  
(1 kg = € 7,40) oder  
Nic Nacs‘s  
verschiedene Sorten, 
110 g (1 kg = € 10,09),  
Packung

Kinder Riegel  
378 g (1 kg = € 10,56)  
oder Duplo 327,6 g  
(1 kg = € 12,18),  
18er-Big-Pack 

3.99
-11%*Milka  

Schmunzelhase  
verschiedene Sorten, 
45-g-Stück  
(1 kg = € 19,78)

SUPER-KNÜLLER

0.89
-31%*

Lindt Goldhase  
100-g-Stück 
(1 kg = € 24,90)

SUPER-KNÜLLER

2.49
-34%*

Osterhase  
Smarties, After 
Eight, Kit Kat  
und weitere Sorten,  
85-g-Stück 
(1 kg = € 21,06)

1.79
-21%*

AUF OSTERN
VORFREUDE

SUPER-KNÜLLER

1.11
-44%*

Merci Finest  
Selection  
verschiedene Sorten,  
z. B. Große Vielfalt 
Classic 250 g  
(1 kg = € 9,96),  
Packung 2.49

-26%*

 2Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden 
Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lavazza: € 10,99, Senseo: € 1,79,  
Dr. Oetker Müsli: € 3,99, d’arbo: € 3,99, Merci: € 2,49, Haribo: € 0,79, Lorenz: € 1,19, Lind: € 3,79, Milka: € 1,29, Smarties Osterhase: € 2,29, Kinder Riegel: € 4,49

2.99
mind. -25%*
2.49

MIT EDEKA-APP2

Markenqualität



NVK_w12
11*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lacroix Einzelpreis: € 3,39, Tress Einzelpreis: € 3,29, Oryza: € 2,29, Reisfit: € 3,29, Delverde: € 0,89, Dr. Oetker: € 1,29,  

Kühne Gurken: € 2,49, Kühne Rotkohl: € 2,09, Rapso: € 3,79

3 PACKUNGEN

6.00
mind. -39%*

SIE SPAREN¹ 0,66 €  beim Kauf von  3 Packungen gegen-über Einzelkauf. Dies  entspricht einem  neuen Einzelpreis von:2,00 €
(1 kg = € 4,00)

Oryza Reis Spezialitäten  
verschiedene Sorten, oder  
Reis-fit Basmati-Reis  
im Kochbeutel, 500-g-Packung  
(1 kg = € 3,58)

1.79
mind. -21%*

Delverde italienische Teigwaren auch Vollkorn  
verschiedene Ausformungen, 500-g-Packung (1 kg = € 1,98)

Dr. Oetker Original Backin 
Backpulver 10er, 160 g  
(1 kg = € 5,50), Vanillin Zucker  
10er, 80 g  
(1 kg = € 11,00) oder  
Hefe 4er, 28 g  
(1 kg = € 31,43),  
Packung 0.88

-31%*

Rapso 100%  
reines Rapsöl  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,05)

3.79
-24%*Kühne Rotkohl  

verschiedene Sorten, 
z. B. Original 680 g, 
Abtropfgewicht 650 g 
(1 kg = € 1,98), Glas 

1.29
mind. -38%*

Kühne  
Gewürzgurken  
mit Kräutern  
verfeinert  
und weitere Sorten,  
Abtropfgewicht  
360 g (1 kg = € 4,42), 
670-g-Glas 

1.59
-36%*

Lacroix Fond 400 ml  
(1 L = € 4,98), auch  
Bio Fond 300 ml  
(1 L = € 6,63),  
feine Grundlage für  
Suppen und Saucen,  
verschiedene Sorten,  
Glas 

1.99
-41%* Tress Original Hausmacher  

oder Großmutters Küche 
Teigwaren  
verschiedene Ausformungen,  
500-g-Packung (1 kg = € 4,44)

SUPER-KNÜLLER

2.22
mind. -32%*

3 GLÄSER

5.55
-45%*

20%  

RABATT1
 AUF ALLE   

BONDUELLE KONSERVEN

¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

SIE SPAREN¹ 0, 42 €  beim Kauf von  3 Gläser gegenüber Einzelkauf. Dies  entspricht einem  neuen Einzelpreis von:

1,85 €
(400 ml = € 4,63)(300 ml = € 6,17)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-47%*

MIT EDEKA-APP2

0.88

SORTIEREN SIE SELBST

SORTIEREN SIE SELBST



Die Abgabe der Angebote erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen, ohne Deko, solange Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten. Irrtum vorbehalten. Alle Preise sind in Euro angegeben. Alle Informationen 
der Firma und Anschrift finden Sie unter www.edeka.de. Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder Service-Telefon 01803 671049 (0,09 Euro/Minute aus dem Festnetz der 
Deutschen Telekom. Mobilfunk max. 0,42 Euro/Minute). Email: kundenservice@edeka-suedwest.de. Herausgeber: EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG, Edekastraße 1, 77656 Offenburg

UNSER
SAMSTAGS- 
KNÜLLER3

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Erdbeeren: € 2,22, Arla Buko: € 0,88, Weihenstephan: € 0,79, Metzgerhinterschinken: € 1,49, Hähnchenbrustfilets: € 1,19,  
Hähnchenschenkel: € 4,99

NVK_SN_w12

²An der Bedienungstheke 3Dieses Angebot ist nur am Samstag 

2Frische Hähnchenschenkel  
mit Rückenstück, HKL A, 1 kg

Arla Buko Brotaufstrich  
verschiedene Sorten, z. B. 
Der Sahnige 200 g  
(1 kg = € 4,95) oder 
Bio Buko Der Cremige  
160 g (1 kg = € 6,19), Becher 

Weihenstephan  
Rahmjoghurt oder Fruchtquark   
verschiedene Sorten,  
150-g-Becher (1 kg = € 3,27)

0.49
-42%*

Gültig von Donnerstag bis SamstagWochenend-

2Frische  
Hähnchenbrustfilets  
auf Wunsch auch gewürzt,  
HKL A, 100 g

GUT & GÜNSTIG

1.95

4Gut & Günstig  
Tulpenstrauß  
8 Stiele,  
ca. 35 cm lang, 
in verschiedenen 
Farben, ohne 
Vase, Bund

4Nur in Märkten mit Blumenabteilung erhältlich

SUPER-KNÜLLER

3.33
-33%*

1.11
-37%*2Delikatess  

Metzgerhinterschinken  
sorgfältig von Hand gelegt und 
mit einer Buchenholz-Rauchnote 
verfeinert, DLG-prämiert, 100 g

1.49
-25%*

Knüller

Erdbeeren  
aus Spanien oder Griechenland,  
Klasse I, 500-g-Schale  
(1 kg = € 4,44)

2.22
-25%*

AUCH IM FRISCHEPACK 
ERHÄLTLICH

1Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ 
Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

MIT EDEKA-APP1

0.88

0.99
-50%*




